
品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部

1:10
縮尺容量

品番

重量

FHT73-3218-001サーモスタットシャワー混合栓　-GROHE, ShowerSystem-

20231116N

■流量 0.3Mpa時

レインシャワーヘッド

ハンドシャワーヘッド　マッサージ

ハンドシャワーヘッド レイン

ハンドシャワーヘッド スマートレイン

13.5L/min

11.5L/min

11.5L/min

9.5L/min

サーモスタットサーモスタット付き/ハンドシャワーヘッド3WAY切替付き/
シャワーフック高さ、角度調整可/レインシャワーヘッド角度調整可/
シャワーホース1.75m樹脂/クローム

308

150±25 

463

Ø 310

20°
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∅70

シャワーホース
1750mm

▶

P
J
1
/
2

8
9
0
-
99
01
1
15


